Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Лузинский — 3»

Омского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

15 апреля 2025 г.               № 54

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МБДОУ «Детский сад «Лузинский-3» за 2024 год

         В соответствии с Приказами Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка самообследования образовательной организацией» и от 14 декабря

2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14 июня

2013 года № 462», приказом Комитета по образованию Омского муниципального района

Омской области «О проведении мероприятий, направленных на исследование качества

образования в общеобразовательных организациях Омского муниципального района

Омской области, в 2025 году» от 13.01.2025 №17/1, Приказом Минобразования РФ от 10

декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию», и с целью обеспечения доступности и

открытости информации о деятельности МБДОУ «Детский сад «Лузинский-3»

ПРИКАЗАВАЮ:

1.Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад «Лузинский-3»

 за 2024 год, согласованный педагогическим советом от 15.04.2025 года.

2. Ответственному работнику Гнитецкой О.В., старшему воспитателю обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте МБДОУ «Детский сад «Лузинский-

3» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                   О.В. Плеханова

		2025-04-21T11:11:08+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЛУЗИНСКИЙ - 3" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ